
KRPL18ETRpo39614143
Dodatek č. 6

č.j.: KRPL-21289-37/ČJ-2019-1800VZ
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.j.: KRPL-21289-17/ČJ-2019-1800VZ
uzavřené

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené:

se sídlem:

&
bankovní spojení:
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn

policie Libereckého kraje
plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro
ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

jednat:

Ve věcech technických je oprávněn

Tel.:
E-mail:

Tel.:
E-mail:
dále jen "objednatel"

a

IVAK s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

dále jen "zhotovitel"

plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
jednat:

Ing. David Pokorný - vedoucí odděleni správy nemovitého
majetku

- oddělení správy nemovitého majetku

jednatel
V Luzích 2356/22a, jablonec nad Nisou
25477099
CZ 25477099
Česká spořitelna, pobočka jablonec nad Nisou
3835899329/0800

483710322
u Krajského soudu v Ústi n.L. oddíl C, vložka 19888

,,KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
užívání (NRPM)"

ll. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnových listech č. 14, 17, 18, 19 a 20, které vznikly během realizace díla.
Dodatkem dochází k úpravě předmětu díla, ceny za dílo, platebních podmínek. Současně dochází
k úpravě terminů plnění, neboť' na akci jsou evidovány další změny.



Ill. Článek 2. Předmět smloůvY, odstavec 2.1. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 6 upravuje o změny uvedené ve změnových listech č. 14, 17, 18,
19 a 20, (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových listech č. 14
17, 18, 19 a 20, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo.
IV. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2.423.571,57 Kč
DPH 21%: 508.950,03 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 2.932.521,60 KČ
slovy: Dvami|ionydevětsettřicetdvatisÍcepětsetdvacetjed nakoruna60/100

textem:
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 2 608 733,75 KČ
DPH 21%: 547 834,09 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 3 156 567,84 KČ
slovy: TřimiIionyjednostopadesátšesttisÍcpětsetšedesátsedmkorun84/100

V. K článku 5. Platební podmÍnkV, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 6, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 6 nebo pozdějším.

VI. Závěrečná ustanovení dodatku
Ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 nedotčená tímto dodatkem č. 6 se
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tato dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejněni dodatku v registru smluv zajisti objednatel.
Nedílnou součásti dodatku jsou změnové list č. 14, 17, 18, 19 a 20.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne' 2 t 09. 2020
objednatel:

V Jablonci nad Nisou dne:
-8. 09, 2020zhotovitel:

IVAK s.r.o.(')
v Luzích 2356/22a01 JABLONEC nad Nisou

IČO 25477099
DlČ: CZ25477099

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 14

, KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: V , ,
uzÍvani (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

'Předmět změnového listu
|zařizovaci předměty - změny a dop|něni
Část díla dotčená změnovým listem "

Izdravotechnika
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) projektová dokumentace navrhovala osazení 3 ks závěsných klozetů. V soupisu prací však bylo
uvedeno osazeni pouze Iks.
2) projektová dokumentace předpokládala ponechánistávajÍcÍho ohřívače teplé vody, který měl být
přesunut do nové pozice.
3) v soupisu prací bylo dodání a osazeni 7 rohových ventilů.
4) WC pro osoby se sníženou schopnosti pohybu a orientace mělo být osazeno madly; jejich dodávka a
osazenívšak nebyla obsažena v soupisu prací.

Nové řešeni :
l) osazeny byly 3 ks závěsných klozetů.
2) byl dodán a instalován nový ohřívač teplé vody.
3) bylo dodáno a osazeno celkem 11 rohových ventilů.
4) do WC pro osoby se sníženou schopnosti pohybu a orientace byla dodána a osazena madla

Zdůvodněni změny :
Ad 1, 3 a 4) jedná se o odstraněni nesouladu projektové dokumentace a soupisu prací.
Ad 2) stávajÍcÍ ohřívač teplé vody nebylo možné použít pro jeho dožilost. Skutečný stav ohřívače byl zjištěn až po
přerušeni provozu objektu. Demontáž stávajÍcÍho ohřívače si zajistil objednatel vlastními pracovníky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník - list č. 3441597.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne.
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita díla zůstala zachována.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 136,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 600,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 536,00 KČ
DPH: 3 682,56 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 21 218,56 KČ

datum:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užÍvání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 zdravotechnika - vnitřní vodovod 800,00
725 zdravotechnika - zařizovací předměty 17 336,00

CELKEM OBJEKT 0,00 18136,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
18136,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
725 zdravotechnika - zařizovací předměty -600,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
-600,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

,,,, ,,,,,,,
Za objednatele:,anH:d,n,



ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

, . . Množství Cena
Druh P,Č. Kód položky Popis MJ

, , Cena celkempoiožky celkem jednotkova
O 1 2 3 4 5 6 7

PSY Práce a dodávky PSY 18136,00
722 zdravotechnika - vnitřní vodovod 800,00

Sod 1 SOD pol. Č. 64 Ventil rohový bez připojovací trubiČky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 4,000 200,00 800,00

725 zdravotechnika - zařizovací předměty 17 336,00

SOD 2 SOD pol. c, 50 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním, soubor 2,000 2 500,00 5 000,00odpad vodorovný
ik 3 vcpzti1 zásobníkový ohřívač TUV 160 ltr závěsný svislý soubor 1,000 8 926,00 8 926,00
IK 5 VCPZTI2 Madlo invalidní Sklopné k WC ks 1,000 1 558,00 1 558,00
IK 6 VCPZTl3 Madlo pevné k WC ks 1,000 1 022,00 1 022,00
IK 7 VCPZTl4 madlo klasické rovné 80 cm ks 1,000 830,00 830,00

Celkem změnový list 18 136,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

"n'""'Za technický dozor

Inženýring staveb



ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Druh , . Množství Cena
. P.Č, Kod položky Popis MJ , . Cena celkempo|o'ky celkem jednotkova

O 1 2 3 4 5 6 7
PSV Práce a dodávky PSV -600,00
725 _ zdravotechnika - zařizovací předměty -600,00

SOD 4 SOD pol. č. 62 Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních tlakových do 160 l 'oubor -1,000 600,00 -600,00

Celkem změnový list -600,00

Za zhotovitele:

:,',:':::;::"'

Za objednatele:

""""'
Za technický dozor stave

Inženýring staveb s.r.o. I



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 17
Identifikace ak

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: uz|vanl (NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
nové PVC ,odlahové krytiny =
Část díla dotčená změnovým listem
SO 02
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace nepředpokládala výměnu podlahových krytin svýjimkou sociálních zařízení.

Nové řešení :
Pocllahová krytina PVC byla nově položena v místnostech Č. 112, 113, 114, 115, 116, 117, 202, 203, 204, 205, 206,
207.
Zdůvodnění změny :
Na základě vyhodnocení aktuálnIho stavu podlahové krytiny a v souvislosti s náhradou akumulačních topidel za
nástěnné přímotopy bylo objednatelem rozhodnuto o výměně podlahových krytin PVC ve stávajÍcÍm objektu. V
technologické místnosti je nové pvc s antistatickými vlastnostmi.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
O změně není proveden zápis ve stavebním deníku či v zápisech z KD,
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, zhotoviteli byl dodatek č. 3 smlouvy o dílo poskytnut termín pro provedenitéto

změny do 14.02.2020.
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita díla zůstala zachována.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 142 135,84 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 142 135,84 KČ
DPH: 29 848,53 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 171 984,37 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 podlahy povlakové 142 135,84

CELKEM OBJEKT 0,00 142 135,84 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
142 135,84 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

:,',:',°::,':',""
Za objednatele:

""""'



ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

" " J Množství CenaDruh P,Č, Kód položky Popis MJ . Cena celkem
po|ožkV celkem jednotkova

O 1 2 3 4 5 6 7
1!!_'" " ' 'y", PSY Práce a dodávky PSY l i 142135,84

r 776 podlahy povlakové 142 135,84
IK 1 VCPSO2776-1 Příprava podkladu ( odstranění zbytků podlah a broušeni) m' 137,210 30,00 4 116,30

IK 2 VCPSO2776·2 Dřevotříska DTO P3 (broušená) 19 mm m' 61,541 159,00 9 785,08

704:"205",206" m' 61,541
Prořez 9%

IK 3 VCPSO2776-3 Pokládka dřevotřísky včetně spojovacího materiálu a podložky 2mm m' 56,460 130,00 7 339,80

7N","205",206" 56,460

IK 4 VCPSO2776.4 Stěrkování( včetně materiálu samonivelační stěrka DX ceresit,penetrace ,m 76,880 J00,00 23 064,00
mapei primer G,)
"112:"Ĺ13:"f14:"115","1f6",202",7037"2OT m' 76,880

IK 5 VCPSO2776-5 Pokládka pvc včetně lepidla m' 133,340 110,00 14 667,40
"f12" m' 2,710

"fl3" 5,080

"114" 15,9YX)

"115" m' 16,030

"1f6" m' 15,150
l "202" m2 4,080

703" m? 9,660

204" m' 27,110

"205" m' 15,310

706" m' MNO

707" m' 8,270

Celkem m' 133,340

IK 6 VCPSO2776-6 Pvc ambient silk oak 603M m' 142,186 339,00 48 201,05

"112':m3":114":115T116";'202":203","204":'205","206":207" 142,186
prořez 10'%

IK 7 VCPSO2776·7 Pvc antistatické do technlogické místnosti m' 4,257 1 30O,QQ 5 534,10
PVC DYNAWK Fatra Antistatika
"117" 4,257
prořez 10%

IK 8 VCPSO2776-8 Penetrace 28QL vodivá kpt 1,000 550,00 550,00
"pro m/stnost č. 117"

IK 9 VCPSO2776-9 Lepidlo ceresit 112 K vodivé kpl 1,(XX) Z 280,00 2 280,00
"pro místnost č. 11T

IK 10 VCPSO2776-10 Pokládka antistatického PVC m' 3,870 350,® 1 354,50

"nr m' 3,870

IK 11 vcpso2776·11 měděný pásek uzemněni kpl |,000 1 00O,QQ 1 000,00

"v mistnostj č, 117"

IK 12 VCPSO2776-12 PVC sokl (včetně montáže a lepidla) m 173,000 40,00 6 920,®

ik 13 vcpso2776.13 přechodový profil Bohemiaprofi včetně montáže ks 15,000 235,00 3 525,00

IK 14 VCPSO2776-14 úprava a seřĹznutÍ dveřních křídel ks 10,000 100,00 1 000,00

IK 15 VCPSO2776-15 Doprava k VPC dílu 776 kpt 1,000 3 5ck),ck) 3 500,CK)

IK 16 VCPSO2776-16 Kompletační a koordinační činnost zhotovitele % 7,000 132 837,24 9 298,61

Celkem změnový list 142 135,84

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvánI (NRPM)
čr - Krajské ředitelstvÍ policie Libereckého kraje
IVAK s.r,o,

Poznámka: změnový list (položky 1 až 15) zpracován na základě cenové nabídky zajištěné objednatelem a předané zhotoviteli.

Za zhotovitele:

Za pro ektanta:

Za ob ednatele:

jan-lnaZa technický dozor s

Inženýring staveb s.


